
CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

CAMOCIM 
DE SAO FELIX 

-GOVERNO MUNICIPAL- 

PORTARIA N°  111/2024 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 
MEMBROS A EQUIPE DA COMISSÃO DE 
TRANSIÇÃO". 

o 
O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Félix,  Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, estabelecida na constituição feda1 e na Lei orgânica 
municipal; 

CONSIDERANDO, o Art.2° da Lei Complementar 260/2014, do Estado de 

Pernambuco 

CONSIDERANDO, o Art. 2° da Resolução TC n° 27 de 10 de agosto de 2016. 

RESOLVE: 

Ait l Ficam nomeados os  Membros em exercício incumbidos de repassar informações e 

documentos à Comissão de Transição, a equipe indicada pelo candidato eleito: 

Cristiane Maria de Oliveira 
Secretária de Finanças; 

o 
	Giselie do Carmo Bezerra 

Secretária de Administração; 

José Hilquias Lourenço da Silva 
Coordenador de Controle Interno 

Art, 2° Ficam nomeados os  Membros indicado l)e10 candidato eleito da comissão de transição: 

Ivanize Bezerra Fonseca Pontes 
Coordenadora 

Wilmar Pires Bezerra 
Membro 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 



CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 
CAMOCI M 

DE SÃO FELIX 
-GOVERNO MUNICPAL 

Geives Fabrício Fonseca da Silva 

Membro 

Art.  30  - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 40  - Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se 

Gabinete do Prefeito, em 16 de outubro de 2024. 

Assinado de forma digital 
GIORGE DO CARMO por GIORGE DO CARMO 

BEZERRA:03 1411 33 BEZERRA:031 41133476 

476 	 Dados: 2024.10.16 

13:51:53 -0300 

GIORGE DO CARMO BEZERRA 
Prefeito 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

Praça São FéIix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 


